令和５年３月１３日

受診者、健康診断担当者 様

                           広島市中区大手町 3 丁目 7 番 5 号

健康倶楽部 健診クリニック

院長 平田 学

肺機能検査中止の継続についてご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく心より御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、人間ドック検査項目のうち、肺機能検査を

中止させていただいており、受診者の皆様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。

肺機能検査については状況を見て再開を決定させていただくこととしておりましたが、残念なが

ら、引き続き感染症拡大防止対策が必要な状況が続いております。そのため、令和５年度につい

ても肺機能検査を当分の間、中止させていただくことになりました。

なお今回の肺機能検査中止に伴う、健診料金の変更は行わない事として、ご了承ください。

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

謹白